
Zarządzenie Nr 6/2026 

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto             

Golub – Dobrzyń na rok 2026 rok, wzoru karty do głosowania oraz terminu i miejsca głosowania.  

Na podstawie § 4 ust. 14 Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Golub-Dobrzyń stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXX/147/2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 lipca 2020 r.                               
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego oraz zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych do budżetu obywatelskiego w ramach budżetu miasta                
Golub-Dobrzyń (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r., poz. 3936 z późn. zm.), zmienionej uchwałą                                  
nr XLV/234/2021 Rady Miasta Golubia – Dobrzynia z dnia 27 lipca 2021 r., w ramach przeprowadzenia 
budżetu obywatelskiego Miasta Golub-Dobrzyń na rok 2026 zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ustala się harmonogram przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Golub – Dobrzyń 

na rok 2026, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Ustala się wzór karty do głosowania na zadania zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Miasto Golub – Dobrzyń na rok 2026, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Głosowanie mieszkańców Miasta Golubia – Dobrzynia nad projektami poddanymi pod 

głosowanie odbędzie się w terminie od 16 marca 2026 r. o godz. 0:00 do dnia 27 marca 2026 r.                               

o godzinie 23:59. 

§ 4. Miejscem głosowania nad projektami zadań do Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Golub – 

Dobrzyń na rok 2026 jest: 

1) budynek Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia, ul. Plac Tysiąclecia 25, parter – biuro podawcze; 

2) on-line na platformie https://golubdobrzyn.budzetobywatelski.pl 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Golubia – Dobrzynia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2026  

                       Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

             z dnia 22.01.2026 r.  

Harmonogram przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego  

Gminy Miasto Golub – Dobrzyń na rok 2026 

 

Lp. Treść czynności Data realizacji 

1. 
Kampania informacyjno – promocyjna Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Miasto Golub – Dobrzyń  

Przez cały okres trwania 
procedury budżetu 
obywatelskiego 

2. 

Nabór projektów Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto 
Golub – Dobrzyń na 2026 rok  
 
(składanie przez mieszkańców „Formularzy projektu zadania 
budżetu obywatelskiego na 2026 rok” wraz z listami 
poparcia) 

od 28 stycznia 2026 r. do 
dnia 20 lutego 2026 r.  

3. 

Ocena formalna i merytoryczna zgłoszonych projektów w 
ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Golub – 
Dobrzyń na 2026 rok, w tym: 
- dokonanie przez wnioskodawcę uzupełnień braków 
formalnych 
- wyrażenie zgody na zmiany w projekcie, 
- przekazanie wyników oceny wnioskodawcom, 
- odwołanie od oceny projektu. 
 

od 23 lutego 2026 r. do 
dnia 13 marca 2026 r. 

4. 

Publikacja wyników weryfikacji zgłoszonych projektów do 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Golub – Dobrzyń na 
2026 rok, w tym listy projektów poddanych pod głosowanie 
 

do 13 marca 2026 

5. 
Głosowanie mieszkańców Miasta Golubia – Dobrzynia nad 
projektami poddanymi pod głosowanie. 

od 16 marca 2026 r. do 
dnia 27 marca 2026 

6. Ogłoszenie listy projektów wraz z liczba oddanych głosów. 
do 30 dni od dnia 
zakończenia głosowania 

7. Publikacja projektów przyjętych do realizacji. 

8. Realizacja zwycięskich projektów  do 15 grudnia 2026 r.  

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 6/2026  

                       Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

             z dnia 22.01.2026 r.  

 

Karta do głosowania 

na zadania zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2026 r. 

 

Proszę wypełnić czytelnie  

 
Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania moich danych 
osobowych, obowiązkach administratora oraz moich prawach.  

 

Imię i nazwisko osoby głosującej:  

  

  

  

Trzy ostatnie cyfry numeru PESEL:   

Oświadczenie:  

Ja, niżej podpisany(a) oświadczam, że moim lub osoby głosującej (poniżej 18 roku życia, której 

jestem rodzicem / opiekunem) miejscem zamieszkania jest Miasto Golub – Dobrzyń.   

 

Uwagi: Przy wybranym zadaniu w kolumnie „Wybór” stawiamy znak X 

Mieszkaniec może oddać tylko jedną kartę do głosowania, w której wybiera tylko jeden projekt. 

 

 

Wykaz projektów: 

Lp. Nazwa projektu Szacunkowa wartość w zł Wybór 

    

    

    

 
 

1 str. 



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY – karta do głosowania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 
2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, Plac 1000-             
lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel.: tel. (56)  683 54 10; adres e- mail: um@golub-dobrzyn.pl   

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-
mail: iod@golub-dobrzyn.pl lub pisemnie na adres Administratora.                                                                                                                                                                                      

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu oddania głosu dotyczącego wyboru i poparcia 
dla realizacji projektu zgłoszonego do Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Golub – Dobrzyń 
na rok 2026  tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Admini-
stratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), Uchwałą nr XXX/147/2020 Rady Miasta Golubia-Dob-
rzynia z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywa-
telskiego oraz zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych do budżetu obywatelskiego 
w ramach budżetu miasta Golub-Dobrzyń (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r., poz. 3936 z późn. zm.), 
zmienionej uchwałą nr XLV/234/2021 Rady Miasta Golubia – Dobrzynia z dnia 27 lipca 2021 oraz 
Zarządzenie Nr Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 13 stycznia 2026 r. w sprawie ustalenia 
harmonogramu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Golub – Dobrzyń na rok 
2026 rok, wzoru karty do głosowania oraz terminu i miejsca głosowania. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym 
mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczegól-
nych, w tym przepisach archiwalnych tj. 10 lat.  

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 
Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w sytuacji, gdy uznają 

Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 
ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 
prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o któ-
rym mowa w punkcie 3.  

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierze-
nia przetwarzania danych osobowych tj. dostawca usług informatycznych w zakresie elektronicz-
nego systemu do głosowania (MediaPark Sp. z o.o., ul. Władysława Trylińskiego 10, 10-683 Olsztyn), 
a także m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów informatycznych lub doradz-
twa prawnego, usług archiwistycznych, brakowania dokumentacji i nośników danych, jak również 
podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 
Data i podpis …………………..…………………………………………..…………………………………………. 

                                 (W przypadku osoby niepełnoletniej wymagany jest podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
2 str. 


